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واکنش جولانی در خصوص حملات جدید رژیم صهیونیستی به سوریه
احمد الشرع ملقب به ابومحمد جولانی رئیس حکومت موقت سوریه در اظهاراتی گفت: ملت سوریه در طول تاریخ طولانی خود همواره با تجزیه کشور

مخالفت کرده است.

به گزارش خبرنگگاران گروه جامعه گزارش خبر به نقل از شبکه الجزیره، جولانی در بیانیهای تلویزیونی افزود: ما ساکنان این سرزمین هستیم و توانایی به
شکست کشاندن تلاشهای (رژیم) اسرائیل برای تجزیه کشور را داریم.

وی اضافه کرد: سوریه میدان آزمایش توطئههای خارجی و طمع ورزیهای دیگران نیست.

الشرع گفت: ساخت سوریه جدید نیازمند اتحاد همه ما حول محور وطن است.

وی تصریح کرد: دروزیها جزئی اساسی از بافت جمعیتی کشور هستند و دفاع از آنها اولویت ما است.

رئیس حکومت موقت سوریه گفت: تصمیم گرفتیم که برقراری امنیت سویدا را به برخی از گروههای محلی و مشایخ آنجا واگذار کنیم.

جولانی ادامه داد: قرار شد تا از میان دو گزینه جنگ با (رژیم) اسرائیل و دادن فرصت به مشایخ دروز برای دستیابی به توافق یکی را انتخاب کنیم که ما
حفاظت از کشور را انتخاب کردیم.

وی افزود: (رژیم) اسرائیل از زمان سقوط حکومت گذشته تلاش میکند که این سرزمین را به میدان درگیری و تفرقه تبدیل کند.

رئیس حکومت موقت سوریه گفت: سوریه مکان اجرای طمع ورزیهای دیگران نیست و ما هیبت سوریه را باز خواهیم گرداند و باید مصلحت کشور را
بر هر همه چیز ترجیح دهیم.

وی افزود: حکومت سوریه با همه نهادهای خود برای توقف جنگ داخلی در سویدا اقدام کرد و توانست امنیت را بازگرداند.

جولانی ادامه داد: اگر میانجیگری آمریکا، ترکیه و کشورهای عربی نبود، رژیم صهیونیستی تلاشها برای استقرار امنیت در سویدا را به شکست میکشاند.

وی تاکید کرد: ما از جنگ نمیترسیم اما مصلحت ملت را بر هرج و مرج ترجیح دادیم و گزینه ایده آل ما حفظ وحدت و یکپارچگی کشور بود.

رئیس حکومت موقت سوریه گفت: بر مجازات کسانی که به هموطنان دروز ما اهانت و بدرفتاری کردند تاکید داریم و این هموطنان مورد حمایت
حکومت هستند.

وی افزود: گروههای خارج از قانون همواره به دنبال هرج و مرج و فتنه پراکنی هستند و همین گروهها هستند که اقدام به تعدی و تعرض در سویدا
کردند و چند ماه با گفت وگو مخالفت کردند.

جولانی ادامه داد: به رغم دخالتهای (رژیم) اسرائیل، نیروهای وزارت دفاع و کشور توانستند با حضور گسترده، ثبات را به استان سویدا بازگردانند و
گروهای غیرقانونی را اخراج کنند.

رئیس حکومت موقت سوریه گفت: (رژیم) اسرائیل برای پیچیده کردن اوضاع در استان سویدا، زیرساختهای دولتی و خصوصی را هدف قرار داد.

وی بار دیگر تصریح کرد: دخالت فعال و میانجیگری آمریکا، ترکیه و کشورهای عربی، منطقه را از ابتلا به یک سرنوشت نامعلوم نجات داد.

به گزارش ایرنا، جنگندههای رژیم صهیونیستی روز چهارشنبه با انجام یک حمله هوایی محوطه کاخ ریاستجمهوری سوریه، موسوم به «قصر الشعب» را
که در دامنه کوه قاسیون در حومه دمشق واقع شده است را هدف قرار دادند.

در ادامه این تجاوزات، چهار حمله هوایی دیگر توسط جنگندههای رژیم صهیونیستی، ساختمان ستاد کل ارتش سوریه در میدان امویین دمشق را هدف
قرار دادند.

این حملات پس از آن صورت گرفت که در ساعات اولیه بامداد چهارشنبه، دو پهپاد نیز به همین ساختمان ستاد کل ارتش سوریه حمله کرده بودند.



این نخستینبار نیست که رژیم صهیونیستی با طرح ادعاهای امنیتی، خاک سوریه را هدف قرار میدهد؛ پس از سقوط نظام بشار اسد، رژیم اشغالگر
بخشی از خاک این کشور را اشغال کرده و به بهانههای مختلف، حملات هوایی شدیدی را به آن انجام داده است.

از زمان سقوط دولت بشار اسد در سوریه، درگیریهایی هراز چندگاه بین دروزیهای سوریه با عناصر وابسته به جولانی به وقوع پیوسته است. از یک
سو، اقلیتهای مذهبی و قومیتی سوریه نگران اقدامات تمامیتخواهانه و افراطی عناصر وابسته به حاکمیت جدید تحت رهبری گروه مسلح افراطی
تحریرالشام به فرماندهی جولانی هستند و از سوی دیگر، رژیم صهیونیستی با حملات مکرر به توانمندیهای نظامی سوریه و حمایت از اقلیتهای قومی

و هویتی در این کشور، در تلاش برای تقسیم آن به چند کشور ضعیف و کوچک است.


